
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I EAIRT~? X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A d r m ~ :  Rr.Re%hil I;oitaka, Te1, OHM 9'W, FHK. M 2B-iSld~, W e b : w w ~ ; h b . ~ ~ v ~ c i i  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODTK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrirnin pEr deklariln te interesave private te ti], bashkeshol-titles dhe t E  fkmijEve 
madhore, nE baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikg ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandaIimin e konfliktif te interesave ne ushtrhin e funlcsioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligj in nr. 9475, date 9 2.2006 dhe nE ligl in m.9529, datE 11.5.2006. - 

Emri A tesia Mbiemri 

Funksioni 
0 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data e emgrimit nE Data e dorgzirnit ti! 
funksionin qe kryen deklaratEs - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROl,T,lN K DEKLARATRS SE INTERESAVF: 

NC baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04,2005"Per parandaBmin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sE, qe tZ verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE ne emcr dhe pEr Ilogarine time, ti! bashkeshortit les dhe tC 
fimijeve. 

Drkfaroj se 2 e  dlz2nr1t e yclsqj)rrrctrcl prej nzcje 126 k Etd dokut~ren f 
jcme f2 vertetir d f ~ c  11rrk krrtrz deklnruar usgjc qt? rtuk 2shte e vi;rtc~t2. gHolpNH &&LJCf 

I Nenshkrimi 

C l  





REPUBLIKA E SHOIPEIUS~~ 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPWTAR~ 

NEse ky format khrtii: i pmj&esh&n, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te ti.. 

. . .. '$., , 



DETWUMET F K N & N ~  
NDAJ PERSONAV E~JE;I'w&.DHE P& 



._ 

REPUBLIK, , LHQIPENSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve O familjes q l  mbartio detyrimin pPr deklarim nB bazi. ti. nenit 22 tZ ~ i ~ j i t ' '  

nr-49, date 10.4.2003 dhe nenii 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7,42005, per pasurie qE 

disponojn& veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashkGshort/e 
- .  - ,.. , .  Emgr, atgsi, mbiemCr , , . . , I,, , :fdmije nG moshE madhore (7 

I' . - , 5 .. , .- YY , r. l? . .  , 

e subjektit 
;,, +;.!:.$.? ,.! ... . + ;  --. . - .  , EmGr, atesi, mbiemer, funksion 

' "; , . . . - - 4 .': '-. !.< * +.  : . ...:,, : A .  . - A  ., .;,, . . . !.! 

', 

AZTTQRISIM - *  

PER KONTROL~IN E 'D'~%UA&AT~S sit INTERESAVE 

Ne bazg tg pikgs 5 te menit 14, tE ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "P&r prmrandalimin e konfliktit 
ti2 interesave nii ushtrfmin e fuaksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Xnspektaratin e Larte ti! Deklarimit dhe KO-ntrollit t G  Pasurive dhe personat e 
autorizusr nga Autoriteti PCrgjep,jZs - lnspektori i PCrgjithshZm i lLDKP-s$ qG t$! verifikojng 
nE te gjitha subjektet private e publikq brendsl dhe jotsht& vendit, interessrt private dhe 
detyrimet finantitire, qe ekzistojni: nE ehrin tim dhe per 1lognrinE time. 

Deklaroj se ti? dhz~zilat e pasqyruara prej mieje nZ k2fZ 
Bokumend jan2; te verteta dhe n 14 k kanr dekla~rmr as@ 
qi? nsrk &hG e verteid 

- .  



KEPUELlKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMW DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pewhkruani hqllZsisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresea ku ndodhen 
momehtin e kryerjes s& veprimit, vleren ne leke apo ne valute q% pasqyrohet ne dokumentacionin q 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vlertn qe kcni shtuar apo pakesuar, pjesen takucse qc xoteroni te 
$do lloj pasurie, t8 paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar o w  jo n& regjistrat publike, per periudher 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhietor ti5 vitit t2 deldarimit. 

Pjesa 
Nr ne ?4 

N b e  ky format ksht~  i pkja f f  uesh~rn, vazhdoni te plot&sonj nG Fotokopje t& tij. 




